

**Предварительная смета
выполняемых работ в с/у
(без учета стоимости материалов)**

Дата составления

12 января 2018 г.

Адрес:

Заказчик:

Подрядчик : ООО "Комфорт-Владивосток"

www.komfortvl.ru

Приложение, 1

	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Сантехработы					
1	сварка (нарезка) резьб	стык	2	1 200,00р.	2 400,00р.
2	монтаж труб по стояку	шт	1	2 400,00р.	2 400,00р.
3	установка фильтров грубой очистки	шт	2	250,00р.	500,00р.
4	установка редуктора давления	шт	2	350,00р.	700,00р.
5	демонтаж и замена труб водопроводных по разводке	разв.	1	5 500,00р.	4 500,00р.
6	демонтаж и замена труб канализационных по разводке	разв.	1	4 500,00р.	4 000,00р.
Замена приборов					
7	демонтаж ванны	шт	1	250,00р.	250,00р.
8	монтаж ванны	шт	1	1 500,00р.	1 500,00р.
9	демонтаж унитаза (без сохранения)	шт	1	200,00р.	200,00р.
10	монтаж унитаза	шт	2	1 000,00р.	2 000,00р.
11	установка счетчиков расхода воды	шт	2	500,00р.	1 000,00р.
12	демонтаж раковины	шт	1	200,00р.	200,00р.
13	монтаж раковины	шт	1	1 500,00р.	1 500,00р.
14	установка смесителя	шт	2	500,00р.	1 000,00р.
15	установка, подключение стиральной машины	шт	1	600,00р.	600,00р.
16	установка инсталляции	шт	2	2 000,00р.	4 000,00р.
17	монтаж водонагревателя	шт	1	1 200,00р.	1 200,00р.
18	монтаж полотенцесушителя	шт	1	900,00р.	900,00р.
Плотницкие работы					
19	обшивка труб по стояку	м.п.	2,5	700,00р.	1 750,00р.
20	обшивка труб по разводке	м.п.	1,5	700,00р.	1 050,00р.
21	монтаж вентиляции	комп.	1	900,00р.	900,00р.
22	монтаж лючка потайного	шт	1	1 500,00р.	1 500,00р.
23	монтаж перегородки	м2	5	1 000,00р.	5 000,00р.
Электроработы					
24	монтаж тёплого пола	комп.	2	1 500,00р.	3 000,00р.
25	замена эл.разводки в санузле	м.п.	61	75,00р.	4 575,00р.
26	монтаж гофры с протяжкой кабеля	м.п.		50,00р.	0,00р.
27	установка и подключение светильников	шт	4	350,00р.	1 400,00р.
28	монтаж внутренней розетки/выключателя	шт		100,00р.	0,00р.
29	монтаж терморегулятора теплого пола	шт	2	350,00р.	700,00р.
30	установка и подключение вытяжки к эл.сети	шт	1	450,00р.	450,00р.
31	проводка кабеля в штробе	м.п.	6	200,00р.	1 200,00р.
32	установка подрозетников	шт	2	100,00р.	200,00р.
33	изготовление гнёзд подрозетников	шт	2	200,00р.	400,00р.
34	пробивка шурфов	шт	2	300,00р.	600,00р.
35	установка и распай коробки распределительной	шт	3	350,00р.	1 050,00р.
Кафель					
36	зачистка стен до бетона	м2	29,2	350,00р.	10 220,00р.
37	грунтовка поверхности 2слоя	м2	33,9	100,00р.	3 390,00р.
38	выравнивание стен (штукатуркой на цементной основе)	м2	14	600,00р.	8 400,00р.
39	перетирка швов(затиркой на цементной основе)	м2	33,9	250,00р.	8 475,00р.
40	перетирка швов(2х компанентной затиркой)	м2		500,00р.	0,00р. ???
41	стяжка пола	м2	4,7	500,00р.	2 350,00р.
42	кладка кафеля на пол простая	м2	4,7	1 500,00р.	7 050,00р.
43	кладка кафеля на стены простая	м2	29,2	1 500,00р.	43 800,00р.
44	обточка углов плитки	м.п.	12	450,00р.	5 400,00р.
45	установка молдинга гибкого на ванну	м.п.	3,1	400,00р.	1 240,00р.
46	кладка кафеля по обшивке труб	м.п.	4	500,00р.	2 000,00р.
47	вырезка тех. отверстий в кафеле	шт	22	250,00р.	5 500,00р.
Перепланировка					
48	штробовка	м.п.	5	650,00р.	3 250,00р.
49	вынос мусора	чел/час		300,00р.	0,00р. ???
50	подъем материала	чел/час		300,00р.	0,00р. ???
Транспортные расходы					
51	по вывозу мусора	машина		3 000,00р.	0,00р.
	Накладные расходы (подготовка объекта к работам, транспортные расходы и т.п.)		10%		
ИТОГО					153 700,00р.

Примечания: Знаком "?" указаны пункты работ объем по которым не известен или согласовывается
Электрика (провода, распред коробки) приведена примерная для ознакомления, считается по факту.

Согласовано:

Подрядчик

Заказчик